
Protokół nr 3/24 

Z posiedzenia Komisji ds. Publicznych 

Z dnia 25.06.2024r. 

 

Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji  Emilia Mazurkiewicz 

W posiedzeniu uczestniczyło 12 osób: 

1. Emilia Mazurkiewicz- przewodnicząca Komisji 

2. Maria Żołnowska- wiceprzewodnicząca Komisji 

3. Małgorzata Ślebioda- Sekretarz Komisji 

4. Kamil Lachowski- członek Komisji 

5. Artur Mutwil- członek Komisji 

6. Joanna Skibińska Janczyk- członek Komisji 

7. Daniel Sygutowski- członek Komisji 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:  

- Paweł Lichtański- Burmistrz Iłowej 

- Aldona Slipaczek- Jurek - Sekretarz Gminy Iłowa 

-Monika Wołujewicz- Skarbnik Gminy Iłowa 

- Mirosław Wdowiak- Przewodniczący Rady Miejskiej 

- Wojciech Kaczmarski - Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych  

Nieobecni: brak 

1. W głosowaniu Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad:  

 

I. Omówienie projektów uchwał na III sesję Rady Miejskiej 

1) Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Iłowej wotum zaufania, druk nr 13;  

2) Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Iłowa wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania Budżetu Gminy Iłowa za 2023 r., druk nr 14; 

3) Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza Iłowej za 2023 rok, druk nr 15; 

4) Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłowej, druk 16; 

5) Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Iłowej, druk 17;  

6) Uchwała w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji, druk nr 18; 

7) Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Iłowa na lata 2024-2030, 

druk nr 19; 

8) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym, gruntu oznaczonego działką nr 818/1 położonej w Iłowej przy ul. Młyńskiej, 

druk nr 20; 

9) Uchwała w sprawie pozbawienia części drogi gminnej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie 

z użytkowania jako drogi publicznej na terenie miejscowości Czerna, druk nr 21; 

10) Uchwała w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków, zatwierdzonej dla Gminy Wymiarki obowiązującej na terenie  

miejscowości Borowe, druk nr 22; 



11) Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej na terenie miejscowości Iłowa 

ul.  Traugutta, druk nr 23; 

12) Uchwała w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej do kategorii drogi gminnej, druk 

nr 24; 

13) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Iłowa na rzecz Skarbu Państwa - Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wymiarki, druk nr 25; 

14) Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 Gminy Iłowa, druk nr 27; 

15) Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2024-2030, 

druk nr 28; 

 

II. Wnioski Członków Komisji 

 

1) Członkowie Komisji ds. Publicznych zapoznali się z projektami uchwał na najbliższą sesję  

Rady Miejskiej. Referujący wyczerpująco omówili projekty uchwał oraz udzielili odpowiedzi 

na pytania radnych. Komisja do projektu uchwał nie wnosi uwag.  

 

2) Wnioski Komisji: 

- Komisja wnioskuje o regularne porządkowanie tablic informacyjnych 

- Komisja wnioskuje o rozważenie ustawienia na trawnikach tabliczek z informacją 

o  konieczności  sprzątania po swoich psach 

- Komisja wnioskuje o obniżenie schodów na targowisku miejskim 

- Komisja wnioskuje o powiadomienie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

o wznowieniu działalności rębaka na terenie tartaku w m. Jankowa Żagańska.  

Brak innych wniosków. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pani Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

Posiedzenie Komisji trwało od godziny 15.00 do 17.15. 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

    Małgorzata Ślebioda          Emilia Mazurkiewicz 

…………………………………………                                ……………………………………… 
        sekretarz komisji         przewodnicząca komisji 


